
معاون توسعه و عمران زیربنایی اداره کل عشایری 
آب  تأمین  بـــرای  نگرانی ها  از  شمالی  خــراســان 
عشایر این استان در مناطق ییلاقی خبر داد. رضا 
قربانی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: متأسفانه 
گذشته  ســال  از  شدیدتر  امسال  خشکسالی ها 
از چشمه هایی  بسیاری  در حال حاضر  و  است 
که عشایر در گذشته در مناطق ییلاقی از آب آن 
برای شرب خود و دام ها استفاده می کردند خشک 
و یا کم آب تر شده اند و این امر مشکلات ما را در 
افزود:   کرد. وی  برابر خواهد  سال جاری چندین 

که  دارد  ــود  وجــ احــتــمــال  ایـــن 
پس  استان  عشایری  جمعیت 
از رفتن به مناطق ییلاقی مدت 
وجود  علت  به  را  کمتری  زمــان 

مشکلات آب باقی بمانند و ...

خرابی روکش آسفالت 2هزارکیلومتر از محورهای بین شهری خراسان رضوی  

ایمنی جاده ها در دست انداز کمبود بودجه
نگرانی عشایر 

 خراسان شمالی 
از کم آبی چشمه ها 
و تانکرهای فرسوده 
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 خروج ۱۸ پزشک متخصص 
از خراسان جنوبی

 بازسازی صحنه زورگیری های 
باند »چموش«

ورودی سدهای خراسان شمالی 
۳۱درصد کاهش یافت

شهیدان »اصلانی« و»دارایی« 
الگوی خدمت رسانی
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خراسان رضوی 

خبر

 عزم دستگاه های اجرایی 
توسعه همه جانبه است

ــوی گــفــت: عـــزم و نگاه  اســتــانــدار خــراســان رضـ
دستگاه های اجرایی استان بر توسعه همه جانبه 

خراسان رضوی در سال ۱۴۰۱ است.
ــه گــــزارش قـــدس آنـــلایـــن، نــظــری در نشست  ب
صمیمانه با جمعی از علما و روحانیون اظهار کرد: 
همه مشکلات با اراده و هم افزایی قابل حل است 
مدیران  و  اجرایی  دستگاه های  در  انگیزه  ایــن  و 
استان وجود دارد. استاندار خراسان رضوی افزود: 
وجود بارگاه ملکوتی امام رئــوف)ع( امکان بالقوه 
ــم طــرح هــای مهم  اســت و مــا تــلاش جــدی داریـ
ازجمله آزادراه حرم به حرم و قطار برقی تهران- 
مشهد را هرچه زودتر اجرایی کنیم. وی با اشاره به 
سفر رئیس جمهور در نوروز امسال گفت: در این 
سفر اعتبارات بسیار خوبی برای طرح ها و تقویت 

زیرساخت های استان اختصاص یافت.
نظری به حادثه تروریستی حرم مطهر رضوی و 
جانباز  و  روحانیون مشهدی  از  تن  دو  شهادت 
شدن یک نفر دیگر اشاره کرد و گفت: همه تلاش 
ما این است بتوانیم آرامش و امنیت را در استان  
حاکم کنیم. وی از سفر حدود ۸ میلیون زائر در 
تعطیلات نوروز امسال به استان خبر داد و افزود: 
در این ایام تلاش دستگاه های متولی این بود که 

شاهد کمترین مشکل برای زائران باشیم.

 افزایش ۲۶درصدی بیماران کرونا 
در خراسان رضوی

رئیس کمیته رسانه و اطلاع رسانی کووید۱۹ دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد گفت: طی یک روز)دوشنبه تا سه شنبه( ۱۸۹ بیمار مبتلا 
و یا مشکوک به کرونا در مراکز درمانی استان بستری شدند که 
نسبت به روز قبل ۲۶درصد افزایش داشته است. محمد پهلوان 
افزود: در حال حاضر 3۹۸ بیمار مبتلا و یا مشکوک به کرونا در 
مراکز درمانی استان بستری اند که 3۱7 نفر از این بیماران در 
مراکز درمانی زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد قرار دارند.  
۱۲۰ بیمار بدحال در بخش های مراقبت های ویژه بستری هستند 
که ۱۰۲ نفر از این بیماران در مراکز درمانی دانشگاه علوم پزشکی 

مشهد تحت مراقبت قرار دارند.

در جلسه شورای آموزش وپرورش خراسان رضوی مطرح شد

از ۳۰۰ مدرسه کانکسی تا کمبود ۲۰ هزار معلم 
سرپرست اداره کل آموزش وپرورش 
ــوی گــفــت: در ســال  خـــراســـان رضــ
تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ حدود ۲۰ هزار 
یعنی ۲۰ هزار  داریـــم؛  نیرو  کسری 
کلاس خالی از معلم و دبیر که در 
حال حاضر در تکاپوی تأمین نیرو 

هستیم.
بــه گـــزارش قــدس آنــلایــن، سید امیر شوشتری در 
جلسه شورای آموزش وپرورش خراسان رضوی اظهار 
کرد: آموزش وپرورش خراسان رضوی با یک میلیون 
و 3۰۰ هزار دانش آموز با حجم عظیمی از مسائل و 
مشکلات روبــه رو است. به دلیل گستردگی بیش از 
حد، تحول و تغییر در ستاد آموزش وپرورش زمانبر 
است. کمبود نیروی انسانی در آموزش وپرورش بسیار 

مشهود است.
افـــزود: وجــود جریان کــرونــا، مسُکنی بر پیکره  وی 
امکانات،  و  تا کمبود تجهیزات  بود  آموزش وپرورش 
در  مـــدارس  سرانه های  شدید  کاهش  و  فرسودگی 
بازگشایی  از  پس  نباشد.  مشهود  اخیر  سال های 
مدارس تراکم دانش آموزان در کلاس ها کاملاً مشهود 
بود. نگرانی ما این است که پس از امتحانات خرداد 

ترک تحصیل های پنهانی  که تاکنون به دلیل حضوری 
نبودن آموزش خود را نشان نداده  مشهود شود.

سرپرست اداره کل آموزش وپرورش خراسان رضوی 
تصریح کرد: در سال های اخیر به دلیل کمبود نیروی 
انسانی تاکنون دو تا سه بار تزریق نیرو به صورت 
غیراصولی به آموزش وپرورش داشته ایم. افراد زیادی 
غیر از نیروهای دانشگاه فرهنگیان جذب شدند که 
ــادی بــرای آمــوزش وپــرورش  ایــن موضوع صدمات زی
داشته و آموزش وپرورش را به مقامی که رهبری تأکید 
و توصیه دارند، نخواهد رساند. این جذب غیراصولی 
۱۰۰ هزار نیرو در سال های اخیر تا 3۰ سال در بدنه 

آموزش وپرورش خواهد بود.
وی بیان کرد: در تعداد سرایداران نیز کمبود و کسری 
داریم و مرتب گزارش سرقت های متفاوت از مدارس 
آمده و تجهیزاتی که با هزینه های بسیار زیادی برای 

مدارس تأمین شده، سرقت می شود.
استاندار  نــظــری،  ایــن جلسه  از  دیــگــری  بخش  در 
خراسان رضوی اظهار کرد: با توجه به پایین تر بودن 
میانگین سرانه آموزشی خراسان رضوی نسبت به 
ریاست  سفر  مصوبات  براساس  کشوری،  میانگین 
جمهوری ۱۶مدرسه ۵۰کلاسه با کمک خیران ساخته 

خواهد شد. در کل استان 3۰۰مدرسه کانکسی وجود 
باید  رئیس جمهور  سفر  مصوبات  برپایه  که  دارد 
برچیده شده و به جای آن فضای آموزشی لازم ایجاد 
شود. آذر رشیدی، معاون آموزش ابتدایی اداره کل 
آموزش وپرورش خراسان رضوی در بخش دیگری از 
این جلسه اظهار کرد: تاکنون توانسته ایم براساس 
آمار سال گذشته حدود ۶۸درصــد یعنی ۱۹ هزار و 
۱۸ نفر از دانش آموزان بازمانده از تحصیل را به حوزه 
بازمانده  دانــش آمــوزان  بیشتر  بازگردانیم؛  آمــوزش 
کم برخوردار  مناطق  و  در حاشیه شهر  تحصیل  از 
جمعیت  اســـتـــانـــدارد  ــرف  عـ افـــــزود:  وی  هستند. 
دانش آموزی در ابتدایی باید بین 3۰ تا 33 نفر باشد 
اما در حال حاضر ۱۵۱ کلاس با جمعیت بین ۴۰ تا 

۴۵نفر در مناطق محروم مشهد وجود دارد.
کل  اداره  ســـوادآمـــوزی  مــعــاون  ــدی،  اســ مصطفی 
آموزش وپرورش خراسان رضوی هم بیان کرد: طبق 
آمار سال ۱3۹۹، ۹7.7 درصد باسواد در سطح استان 
میانگین کشوری  از  بالاتر  استان  و جــزو ۱۰  ــم  داری
با ۱۱۲ مرکز یادگیری و یاددهی که حدود  هستیم. 
7۵۰۰ نفر در آنها آموزش می بینند رتبه اول کشور 

را داریم .
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